
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  
ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θέμα: Τροποποίηση της ΔΑΠΔΕΠ/Φ.2/35/οικ.18485/22-5-2018, ΦΕΚ 

1882/Β/24-5-2018  Υπουργικής Απόφασης με θέμα «Καθορισμός του χρονικού 

διαστήματος διενέργειας της αξιολόγησης για την αξιολογική περίοδο του έτους 

2017 και των επιμέρους φάσεων αυτής. Καθορισμός της μορφής και του 

περιεχομένου του ανώνυμου ερωτηματολογίου αξιολόγησης των προϊσταμένων 

από τους υφισταμένους» 

  

Η Υπουργός Διοικητικής Ανασυγκρότησης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. της περίπτωσης στ’  της παραγράφου 2 του άρθρου 16 του Ν. 4369/2016 

(Α΄33) όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 

9 του ν. 4533/2018 ( Α΄75) 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

 
Αθήνα,    14    Ιουνίου  2018 
 
Αριθ. Πρωτ.:  ΔΑΠΔΕΠ/Φ. 2 /40/οικ.21465 

 
 
 
 
 

ΠΡΟΣ:  
Εθνικό Τυπογραφείο 

 

 
Ταχ. Διεύθυνση:  Βασ. Σοφίας 15,  
                                106 74 Αθήνα 
Πληροφορίες:      Γ. Καρτζή 
Τηλέφωνο:           213-1313321 
email:                     g. kartzi@ydmed.gov.gr 

ΑΔΑ: ΩΜΨΥ465ΧΘΨ-ΤΒΓ



 

 

β. της παραγράφου 5 του άρθρου 16 του ν. 4369/2016 όπως 

αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 9 του ν. 

4533/2018 (Α΄75) 

γ. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

κυβερνητικά όργανα, όπως κωδικοποιήθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 

63/2005 (Α΄98) 

2. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών»  (Α’ 37) 

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται 

δαπάνη στον κρατικό προϋπολογισμό 

 

Αποφασίζουμε 

 

Άρθρο 1 

 

Το άρθρο 2 της ΔΑΠΔΕΠ/Φ.2/35/οικ.18485/22-5-2018, ΦΕΚ 1882/Β/24-

5-2018  Υπουργικής Απόφασης αντικαθίσταται ως εξής: 

 

Άρθρο 2 

«Χρονικό διάστημα και επιμέρους φάσεις διενέργειας της αξιολόγησης για 

την αξιολογική περίοδο του έτους 2017» 

α. Ειδικά για  την αξιολογική περίοδο του έτους 2017 οι σχετικές με την 

ηλεκτρονική αξιολόγηση ενέργειες  διενεργούνται καταρχήν από 10/5/2018 

έως 20/7/2018.  

β. Από 10/5/2018 έως 1/6/2018  η οικεία Διεύθυνση Διοικητικού/ 

Προσωπικού εκτελεί τις απαραίτητες κατά λόγο αρμοδιότητας ενέργειες για 

την έναρξη της συμπλήρωσης  των εκθέσεων αξιολόγησης. 

γ. Από 4/6/2018 έως 18/6/2018 ο αξιολογούμενος ολοκληρώνει τη 

συμπλήρωση της έκθεσης αξιολόγησης κατά το σκέλος που τον αφορά και 

υποβάλει αυτή αρμοδίως. 

δ. Από 20/6/2018 έως 4/7/2018 ο α΄ αξιολογητής ολοκληρώνει τη 

συμπλήρωση της έκθεσης αξιολόγησης κατά το σκέλος που τον αφορά και 

υποβάλει αυτή αρμοδίως.  

ΑΔΑ: ΩΜΨΥ465ΧΘΨ-ΤΒΓ



 

 

ε. Από 6/7/2018 έως 20/7/2018 ο β΄ αξιολογητής ολοκληρώνει τη 

συμπλήρωση της έκθεσης αξιολόγησης κατά το σκέλος που τον αφορά και 

υποβάλει αυτή αρμοδίως.  

 

 

Άρθρο 2 

«Έναρξη ισχύος» 

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της 

Κυβέρνησης. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η αρ. απόφασή μας ΔΑΠΔΕΠ/Φ.2/35/οικ.18485/22-

5-2018, ΦΕΚ 1882/Β/24-5-2018. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 

 

 

Αθήνα, 14/ 6 / 2018 

 

Η Υπουργός 

 

Όλγα Γεροβασίλη 

 

 
 

ΑΔΑ: ΩΜΨΥ465ΧΘΨ-ΤΒΓ


		2018-06-19T11:01:50+0300
	Athens




